BỘ TƯ PHÁP

VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ

	    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 774/QĐ-TCCB
	       Hà Nội, ngày 01 tháng  12  năm 2015

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban sơ tuyển thí sinh đăng ký dự thi tuyển                         công chức Bộ Tư pháp năm 2015 của Vụ Tổ chức cán bộ
	            VỤ TRƯỞNG VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ BỘ TƯ PHÁP

  Căn cứ Quyết định số 3069/QĐ-BTP ngày 17 tháng 11 năm 2014 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Vụ Tổ chức cán bộ;

	 Căn cứ Hướng dẫn số 4352/HD-BTP ngày 24 tháng 11 năm 2015 của Bộ Tư pháp hướng dẫn việc tổ chức sơ tuyển tại các đơn vị thuộc Bộ năm 2015;

	  Xét đề nghị của Trưởng phòng Phòng Công tác cán bộ Vụ Tổ chức cán bộ,

	                                                          QUYẾT ĐỊNH:

           Điều 1. Thành lập Ban sơ tuyển thí sinh đăng ký dự thi tuyển công chức Bộ Tư pháp năm 2015 của Vụ Tổ chức cán bộ gồm các ông, bà có tên sau đây:

 1. Ông Đinh Văn Lộc, Phó Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ - Trưởng ban;

           2. Ông Nguyễn Ngọc Vũ, Trưởng phòng Phòng Công tác cán bộ Vụ Tổ chức cán bộ Bộ Tư pháp - Thành viên;

           3. Bà Bùi Thị Thủy, Trưởng phòng Phòng Đào tạo, bồi dưỡng cán bộ Vụ Tổ chức cán bộ Bộ Tư pháp - Thành viên;

           4. Bà Bùi Thị Huyền Linh, Phó Trưởng phòng Phòng Tổng hợp - Hành chính Vụ Tổ chức cán bộ - Thành viên;

           5. Bà Trần Thị Hải, Phó Trưởng phòng Phòng Tổ chức bộ máy Vụ Tổ chức cán bộ Bộ Tư pháp - Thành viên.
           * Thư ký: Bà Bùi Thị Hòa, Chuyên viên Phòng Công tác cán bộ Vụ Tổ chức cán bộ.

           Điều 2. Ban sơ tuyển có trách nhiệm sơ tuyển các thí sinh đăng ký dự thi tuyển công chức Bộ Tư pháp năm 2015 của Vụ Tổ chức cán bộ (có danh sách thí sinh kèm theo) theo đúng quy định.
 Điều 3. Trưởng phòng Phòng Tổng hợp hành chính, Trưởng phòng Phòng Công tác cán bộ Vụ Tổ chức cán bộ và các công chức có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- Các PVT (để biết);

- Lưu: TCCB.
VỤ TRƯỞNG

(đã ký)
            Lê Tiến Châu